

Перечень мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 53"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный персонал	-	-	-	-	-
Педагогический персонал	-	-	-	-	-
5А. Воспитатель группы продленного дня	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
6А. Воспитатель группы продленного дня (совмещение)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
9. Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
13А. Учитель (технология, девочки)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
14А. Учитель (физическая культура)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
15А. Учитель (информатика)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
16А. Учитель (химия)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
17А. Учитель (физика)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
18А. Учитель (музыка)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
19А. Учитель (начальные классы)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
20А. Учитель (иностранные языки)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
21А. Учитель (русский язык и литература)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
22А. Учитель (математика)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
23А. Учитель (история и обществоведение)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		
24А. Учитель (биология, география, изобразительное искусство)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно		

Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-
Обслуживающий персонал	-	-	-	-

Дата составления: 20.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Эрдман Е.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) 24.04.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Абляева Е.С. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 24.04.2020
(дата)

Заместитель директора по УВР _____ Карabanова Е.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 24.04.2020
(дата)

Специалист по охране труда _____ Медведева Е.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 24.04.2020
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации МБОУ СШ №53 _____ Крайдуба Е.Е. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 24.04.2020
(дата)

Учитель (представитель профсоюзной организации) _____ Синютина Л.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 24.04.2020
(дата)

Учитель (представитель профсоюзной организации) _____ Соколова Л.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 24.04.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2492 _____ Рогов А.В. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) 20.04.2020
(дата)

24А	Учитель (биология, география, изобразительное искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
24-1А (24А)	Учитель (биология, география, изобразительное искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
24-2А (24А)	Учитель (биология, география, изобразительное искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
24-3А (24А)	Учитель (биология, география, изобразительное искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
24-4А (24А)	Учитель (биология, география, изобразительное искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
24-5А (24А)	Учитель (биология, география, изобразительное искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
24-6А (24А)	Учитель (биология, география, изобразительное искусство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Учебно-вспомогательный персонал																										
25	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обслуживающий персонал																										
27А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27-1А (27А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28А	Дворник (ул.Волжская 31 г)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-1А (28А)	Дворник (ул.Волжская 31 г)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А	Рабочий комплексного обслуживания зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29-1А (29А)	Рабочий комплексного обслуживания зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Сторож (ул.Волжская 31 г)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Эрдман Е.В.
(подпись)
24.04.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР Абляева Е.С.
(подпись)
24.04.2020
(дата)

Заместитель директора по УВР Карабанова Е.А.
(подпись)
24.04.2020
(дата)

Специалист по охране труда Медведева Е.В.
(подпись)
24.04.2020
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации МБОУ СШ №53
(должность)


(подпись)

Крайдуба Е.Е.
(Ф.И.О.)

24.04.2020
(дата)

Учитель (представитель профсоюзной
организации)
(должность)


(подпись)

Синютина Л.В.
(Ф.И.О.)

24.04.2020
(дата)

Учитель (представитель профсоюзной
организации)
(должность)


(подпись)

Соколова Л.И.
(Ф.И.О.)

24.04.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2492

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Рогов А.В.
(Ф.И.О.)

20.04.2020
(дата)